
自治会報 ４４４号             ２０２０年（令和２年）８月５日（水） 

 
   

 

８月１日、本部役員、各区長出席の合同会議で検討の結果、以下の行事の中

止を決定いたしました。新型コロナウイルス感染防止にご協力の程宜しくお

願いたします。 

８月１８日（火）～３１日（月） 朝のラジオ体操 

１０月１０日（土） スポレク祭 

１１月１４日（土）～１５日（日） 秋祭り 

１２月１９日（土） 中志津防犯パトロール 
 

なお、９月６日（日）中志津防災訓練、１２月１３日（日）いちょう通りの

落ち葉清掃は実施の予定です。 

 

  
 

コロナウイルス感染拡大防止を念頭におき、屋外で密に

ならない行事であれば、開催可能ではないかと企画いたし

ました。 

気持ちの良い青空のもと、美味しい空気を身体一杯に吸

い込みながら、中志津内を探検してみてください。 

参加賞、お楽しみ抽選会をご用意しております。何が当

たるかはお楽しみに！ 

詳細は、各個配布されている用紙をご参照ください。 

 

下期自治会費について 

日頃より自治会活動にご協力いただき、ありがとうございます。 

現在も新型コロナウイルス感染拡大に歯止めがかからず、自治会の各行事

を取り止めざる負えない状況となっておりますが、年度途中でもあり、また

今後不測の事態が生じる可能性もあることから、下期の自治会費については

通常の通り集金させていただきますので、ご理解、ご協力をお願い致します。 

なお、引き続き今後の状況を見極めつつ、検討を続けてまいりますので、

重ねてご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

発 行 中志津自治会事務局 
責任者 会長 長谷川 稔 
所在地 佐倉市中志津 3-17-2 自治会ｾﾝﾀｰ 
電 話 （０４３）４８７－４８９４ 
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

http://www.nakashidu.sakura.ne.jp/ 


